平成１９年６月２７日
宮城第一信用金庫

「国民年金保険料」納付履歴確認のためのお取引明細の無料化について

 宮城第一信用金庫（理事長 佐藤恒明）では、平成１９年６月２８日（木）から、

国民年金に加入されている方のうち、当金庫で口座振替により保険料を納付されてい

るお客様に対し、納付履歴をご確認いただけるよう、過去のお取引明細を無料で発行

させていただくこととしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となるお客様

  当金庫において過去に口座振替で国民年金保険料を支払われていたお客様

２．取扱開始日

平成１９年６月２８日（木）

３．対象期間・ご提供内容

  過去１０年間分

４．取扱店舗・受付窓口

  口座開設店舗

５．発行手数料

  無 料

６．その他

（１）発行までにお時間をいただく場合がございます。

（２）発行にあたっては、本人確認を行わせていただきます。ご来店の際は、運転免

許証等の本人確認書類並びに対象口座の届出印をお持ち下さい。

詳しくは当金庫職員へお問い合わせ下さい。

以 上